
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 250/2018, de 17/07/2018 

 

 

 

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA 

012/2018/CAV. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

1 – Alterar os termos da Portaria 228/2018/CAV, de 06/07/2018, que designou a Banca de 

Defesa do Trabalho Final de Residência em Medicina Veterinária de Ysmaian Fischer, quanto à 

composição da mesma, que passará a ser conforme segue abaixo, mantido os demais itens: 

 

Exclusão: 

PROF. FABIANO ZANINI SALBEGO – Membro 

PROF. JOANDES HENRIQUE FONTEQUE – Suplente  

 

Inclusão: 

PROFa. MÁRCIA MOLETA COLODEL – Membro 

PROF. FABIANO ZANINI SALBEGO – Suplente 

 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral  

 

 

 

 


